
ZARZĄDZENIE Nr 52/22 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 28 września 2022 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań , wydawania
informacji oraz decyzji administracyjnych w
zakresie p

    
ZARZĄDZENIE 
Nr 
52/22

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 września 2022 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie do prowadzenia postępowań , 
wydawania informacji oraz decyzji 
administracyjnych w zakresie przyznawania 
dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła .

            Na podstawie art.25 ust.2 , art.26



ust.13 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją
na rynku paliw (Dz.U. z 2022r. poz. 1967) ,
zarządza się , co następuje:

§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań, weryfikacji wniosków ,
wydawania rozstrzygnięć , informacji i decyzji
administracyjnych o wypłatę dodatku dla
gospodarstw domowych z tytułu
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła , w
szczególności w zakresie zgłoszenia lub
wpisania głównego źródła ogrzewania w
centralnej ewidencji emisyjności budynków, o
której mowa w art. 27a ust.1 ustawy z dnia 21
listopada 2008r. o wspieraniu
termomodernizacji i remontów oraz o
centralnej ewidencji emisyjności budynków , -
w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.



§ 2.

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań ,
weryfikacji wniosków , wydawania informacji
oraz decyzji administracyjnych,
przeprowadzania wywiadów środowiskowych
w miejscu zamieszkania wnioskodawców w
zakresie przyznawania dodatku dla
gospodarstw domowych  z tytułu
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
następującym pracownikom Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie:

1. Bożenie Kowalskiej –  głównemu
specjaliście ds. świadczeń rodzinnych i
funduszu alimentacyjnego - w brzmieniu
załącznika Nr 2 do zarządzenia,

2. Małgorzacie Szczepankowskiej  – starszemu
referentowi ds. świadczeń wychowawczych
– w brzmieniu załącznika Nr 3 do
zarządzenia,

3. Malwinie Sobczyńskiej – starszemu
referentowi ds. świadczeń rodzinnych  – w



brzmieniu załącznika Nr 4 do zarządzenia.
4. Katarzynie Kaliszewskiej – pomocy

administracyjnej – w brzmieniu załącznika
Nr 5 do zarządzenia.

5. Barbarze Kowalskiej – starszemu
pracownikowi socjalnemu – w brzmieniu
załącznika Nr 6 do zarządzenia.

6. Renacie Lubczyńskiej – pracownikowi
socjalnemu – w brzmieniu załącznika Nr 7
do zarządzenia.

7. Hannie Kosturkiewicz – starszemu
specjaliście pracy socjalnej – w brzmieniu
załącznika nr 8 do zarządzenia.

 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 51/22 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 19 września 2022 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań, wydawania
informacji oraz decyzji administracyjnych w
zakresie przyznawania dodatku do
gospodarstw domowych z tytułu



wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
oraz dodatków  dla podmiotów wrażliwych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

                                                                                              
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                           
                          /-/  Marek Kiwit


